INSTITUTO
FEDERAL

Mato Grosso

Segundo o Edital 034/2024:

11.1. A matricula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital sera realizada de forma presencial no Setor de Registro Escolar do Campus para o qual o candidato pleiteou a vaga e foi aprovado, de
acordo com os enderegos e os horarios abaixo:

11.2.7. As matriculas dos candidatos excedentes convocados nas chamadas posteriores a 32, caso ocorram, serdo realizadas através de Chamada Geral, publicada pelo Sistema SGC, no site https://seletivo.ifmt.edu.br, no dia
previsto no cronograma deste edital (Anexo 1), respeitando os critérios de ordem classificatéria, reserva de vagas/modalidade e envio dos documentos para o Setor de Registro Escolar do campus para o qual pleiteou a vaga,
no prazo estabelecido na convocagdo.

11.2.8. As convocagdes para Chamada Geral atenderdo aos critérios estabelecidos no item 8.2 esubitens.

11.2.9. Na Chamada Geral, se houver, serdo convocados candidatos até 3 (trés) vezes o nimero de vagas remanescentes, respeitando os critérios de ordem classificatéria, reserva de vagas/modalidade, curso e turno.
11.2.9.1. Dos 3 (trés) candidatos convocados para cada vaga, se todos entregarem a documentagéo, serd efetivada a matricula de apenas um candidato por vaga: aquele que entregar primeiro a documentagdo, nos dias e
horarios determinados, e tiver melhor classificagdo no vestibular.

11.2.10. Os candidatos aptos a concorrerem a vaga na Chamada Geral, deverdo entregar a documentagdo para efetivagdo da matricula ao Setor de Registro Escolar do Campus conforme descrito no item 12.1.

11.2.11. Havendo mais candidatos que o nimero de vagas disponiveis dentro da reserva de vagas/modalidade de classificagdo do candidato, serd adotado o critério de melhor classificagdo, para o preenchimento da vaga.
11.2.12. Havendo vagas ap6s a Ch da Geral, serd realizada uma nova Chamada Geral, conforme critérios estabelecidos neste edital, e em dia e horérios definidos pela Diretoria de Politicas de Ingresso e Sele¢des, sendo
publicados pelo Sistema SGC, no site https://seletivo.ifmt.edu.br.

11.2.12.1. Na segunda Chamada Geral, se houver, serdo convocados candidatos até 3 (trés) vezes o niumero de vagas remanescentes, excluindo-se os candidatos classificados (excedentes) ja convocados anteriormente,
respeitando os critérios de ordem classificatoria, reserva de vagas/modalidades, curso e turno.

11.2.13. Nas etapas citadas acima (itens 11.2.7 e 11.2.9), o candidato deve ficar atento e obedecer aos dias e horarios estabelecidos nas publicagdes, uma vez que somente poderéo realizar inscrido para as vagas os
candidatos que entregarem a documentagdo impreterivelmente nos dias definidos.

N° CAMPUS LOCAL DE ATENDIMENTO TELEFONE/E-MAIL DIAS E HORARIOS ENDERECOS
Segunda-feira a sexta-feira
. X . (65) 3382-6231 g N Rodovia MT 235, km 12, Zona Rural, Campo
1 Campo Novo do Parecis Secretaria de Registro Escolar ) ) 8h as 12h .
secretaria.cnp@ifmt.edu.br 13h 35 17h Novo do Parecis-MT.
as

(65) 3616 4140 e
(65) 9 81612051
proen.dpi@ifmt.edu.br

Diretoria de Politica de Ingresso e Selegdes
(DPIS)

Segunda-feira a Sexta-feira  [Avenida Sen. Filinto Muller, 953 - Bairro:

2 Reitori
ettoria 7h - 11h/13h - 17h Quilombo - CEP: 78043-409.

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/1477/

A matricula dos convocados nesta 72 Chamada Geral sera realizada no dia 13 de margo de 2025.
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B INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Inscricdo
054172-7
049604-6
058775-6
044215-8
055873-0
042039-6
054092-2
050127-0
054474-9

Candidato

Kayk Valério Oliveira Da Silva
Leonardo Oliveira Mosele

Gabriel Cabesas Caballero
Francisca Emanuele Da Silva Lima
Pablo Henrique Caetano Campos
Diego De Jesus Brittos

Kayke Mendes Coimbra

Alexandre Arruda De Souza

Pedro Henrique Dos Santos Golin

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL N° 034/2024 - PROCESSO SELETIVO 2025/1 - CURSOS DE GRADUAGAO

Nascimento
08/03/2006
07/03/2007
12/06/2006
07/02/2007
18/03/2006
04/08/1995
30/11/2005
17/03/2006
18/12/2006

72 CHAMADA GERAL

Curso

Bacharelado em Agronomia - Vespertino
Bacharelado em Agronomia - Vespertino
Bacharelado em Agronomia - Vespertino
Bacharelado em Agronomia - Vespertino
Bacharelado em Agronomia - Vespertino
Bacharelado em Agronomia - Vespertino
Bacharelado em Agronomia - Vespertino
Bacharelado em Agronomia - Vespertino
Bacharelado em Agronomia - Vespertino
VAGAS DISPONIVEIS: 02

11

Campus

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Campo Novo do Parecis

Reserva
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Classificacdo

52
54
55
56
59
60
61
62
63

12/03/2025



